КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2013 года                                № 41                                           х.Железный

Об осуществлении денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных Железному сельскому поселению Усть-Лабинского района в 2013 году
В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края от 30 января 2012 года № 79 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников государственных учреждений, подведомственных департаменту культуры Краснодарского края», руководствуясь рекомендациями Департамента культуры Краснодарского края (письмо от 31.01.2012 года № 49-189/12-09) в целях стимулирования отдельных категорий работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных Железному сельскому поселению Усть-Лабинского района, постановляю:
1.Утвердить перечень должностей, работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных Железному сельскому поселению Усть-Лабинского района, не вошедших в краевой перечень, которым с 01 января 2013 года осуществлять за счет местного бюджета денежные выплаты в размере 3000 рублей согласно приложению к данному постановлению.

2.Начальнику финансового отдела администрации  Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Походняк) обеспечить предоставление денежных выплат, установленных пунктом 1 настоящего постановления в пределах средств местного бюджета, предусмотренных на данные цели.

3.Специалисту 2 категории общего отдела администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее постановление.

4.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н. Бородину.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01января 2013 года.
Глава
Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района

О.Н.Бородина
Приложение

к постановлению администрации
Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района
от 01 апреля 2013 года № 41

Перечень
должностей работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных Железному сельскому поселению Усть-Лабинского района, не вошедших в краевой перечень, которым с 01 января 2013 года осуществляются денежные выплаты в размере 3000 рублей в месяц.

1.Работники библиотеки (Директор)

2.Работники учреждений культурно-досугового типа (Директор)

Начальник финансового отдела
администрации Железного сельского
поселения Усть-Лабинского района

Н.А.Походняк